МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                      ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

            ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И

ОБРАЗОВАНИЯ

    ФЕДЕРАЛЬНОЕ

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ

    БЮДЖЕТНОЕ

    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

    УЧРЕЖДЕНИЕ

    ВЫСШЕГО

    ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

            (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

     П Р И К А З

« 16 »   08   2023 г.                                      г. Тверь                               №   396-С  .

О  зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на очную форму обучения

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 44 Приказа Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" и

на основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 г., –

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 1 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе основного общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 171-446-262 59

2. 194-678-962 51

3. 189-110-883 89

4. 194-776-053 21

5. 162-817-541 75

6. 195-600-320 64

7. 204-773-619 63

8. 177-387-667 35

9. 172-362-553 62

10. 203-562-524 29

11. 208-897-325 11

12. 195-250-403 67

13. ТОРДоо-24

14. 192-513-883-84

15. 195-853-730 26

16. 191-932-692 01

17. 201-492-874 43

18. 217-209-667 59

19. 194-118-863 90

35.02.08 Электротехнические  системы в агропромышленном комплексе

(АПК) (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 197-611-465 02

35.02.14 Охотоведение и звероводство (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 208-896-424 09

2. 147-909-411 94

3. 196-023-953 84

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 195-638-966 42

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 178-916-937 42

2. 172-118-422 39

3. 195-484-483 25

4. 165-521-702 58

5. 199-373-404 23

6. 165-052-520 43

7. 208-822-076 59

8. 165-915-684 07

9. 206-726-127 49

10. 194-733-232 91

11. 199-123-282 95

12. 196-831-589 28

13. 156-990-146 05

14. 208-826-483 86

15. 181-019-172 39

16. 199-402-832 06

17. 196-785-327 43

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 205-010-428 82

2. 204-210-717 93

3. 161-452-563 50

4. 194-962-509 23

5. 153-324-131 23

6. 175-456-813 00

7. 175-456-814 01

8. 189-471-513 17

9. 201-472-094 13

10. 184-473-736 03

11. 202-969-174 72

2. Зачислить 1 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе среднего общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 195-590-479 24

2. 169-060-772 86

3. 177-269-677 29

4. 172-386-918 97

5. 166-136-763 79

6. 206-686-229 78

7. 195-701-802 87

35.02.08 Электротехнические  системы в агропромышленном комплексе

(АПК) (срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 199-162-952 25

2. 077-140-462 56

3. 213-480-909 46

4. 192-554-566 98

5. 193-753-252 98

6. 129-864-753 14

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 194-913-668 16

2. 166-152-407 56

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 208-965-194 01

2. 178-560-657 14

3. 195-982-526 41

4. 190-460-528 61

5. 169-324-201 70

6. 165-158-275 79

7. 171-369-497 92

8. 168-174-654 00

9. 195-436-224 92

10. 194-349-498 19

11. 199-679-653 80

12. 215-902-996 73

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 208-153-395 48

2. 160-404-284 22

3. 166-578-491 25